
E Segreteria f1 Ragioneria (lbo pretorio I Segretario

Com.

tr Ufficio Tecnico.

COMUNE DI CALATABIANO
(Provincia di Catania)

AREA TECNICA _ ECOLOGIA - AMBIENTE - LL.PP.
DETERMINA DI LIQUIDAZIONE SPESA int. n' 139 del 25105/2015

N' ,4 rg DEL -9 5
f-.-

OGGETTO: Determina di liquidazione dei lavori di somma urgenza per manutenzione straordinaria della strada comunale

Puccini cod. C.I.G. n. ZDC1412C9E.

PREMESSO

Che: con determinazione del Responsabile dell'Area Tecnica int. n. 106 del 13/04/2015, Reg. Cen.Le n. 350 del

06/0512015, sono stati affrdati i lavori di somma urgenza per manutenzione straordinaria della strada comunale

Puccini. all'impresa: R.C. Costruzioni di Calcò Paolo & C. s.n.c. via battaglia n. 8 Pasteria Calatabiano P.l. n.

04863340875, per un impofto pari ad di€ 2.904,00 oltre iya al22nho

Considerato: che ilavori sono stati eseguiti;

Vista: la fatnrra n 2E del 13/05/2015 emessa dall'impresa esecutrice dei lavori; ed assunta al protocollo generale di questo

Ente in data 14/05/2015, prot. n 6214

Visto: il DURC prot. 1310412015 prot. n. 4628 in cui I'impresa risulta essere in regola;

Considerato: necessario provvedere in merito;

Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità.

DETERMINA

Di liquidare: a saldo la fattura n 2E deÌ 13/05/2015 , euressa dall'impresa esecutrice dei lavori; ed assunta al protocollo

generale di questo Ente 1n data 1410512015, prot. n 6214, per un impofto complessivo pari di € 3.542,88 compreso iva del

Di dare atto: che ìa predetta spesa complessiva di € 3.542,88 compreso iva d.el 22Yo, è posta a carico del Bilancio

Comunale 2015, al cap. 20150104 art. 1 impegno 162812013123, che presenta sufl'rciente disponibilità, giusta

detemrinazione del responsabile dell'area tecnica int. n. 106 del 13/04/2015, Reg, Gen.Le n. 350 del 06/05/2015;

Di disoorre: che la liquidazione awenga mediarte bonifico bancario presso Banca Credito Cooperativo di Pachino

Siracusa, agenzia di Calatabiano IBAN lT22O0 8713 83 9000000000 13 090;

Di disporre: che Ia presente determinazione sia pubblicata all'albo pretorio on-line di questo Ente per giorni quindici

consecutivi.

CALATABIANO Lì

AREA TECNICA
Faro)


